
Наставен лист

1. Дополни:
Јас сум ученик во _________одделение.

2. Моето училиште се вика
_____________________________________

3. Како одиш на училиште?
а) автомобил
б) автобус
в) пешачиш
г) со велосипед

4. Нацртај како се подготвуваш за на училиште? 

5. Кој ти помага во подготвувањето?
________________________________________


